Radiostanice přenosná GP 340 061700147000 #12483 9 769,90 Kč 1 

Radiostanice přenosná GP 340 061700147000 #12484 9 769,90 Kč 1 

Celkem   60 847,10 Kč  

2. Převádějící bezúplatně přenechává nabývajícímu převáděný majetek v celkové pořizovací 
ceně 60.847,10 Kč (šedesát tisíc osm set čtyřicet sedm korun českých deset haléřů) a 

nabývající ho přijímá a přejímá do svého užívání a vlastnictví, a to v souladu s § 22 odst. 3 
zákona o majetku státu. 

3. Důvodem převodu převáděného majetku na nabývajícího je, že pro převádějícího se stal 
převáděný majetek pro plnění svých úkolů ve smyslu § 14 odst.